

Zebranie Prezydium ZG SEP w Krakowie

W dniu 28 marca 2014 r. w sali Oddziału Krakowskiego SEP odbyło się 38. w kadencji 2010 - 2014 zebranie Prezydium ZG SEP. Obecni byli Kol. Kol.: Jerzy Barglik, Stefan Granatowicz, Marek Grzywacz i Jan Strzałka, a także zaproszeni na zebranie Kol. Kol.: Andrzej Boroń, Franciszek Mosiński i Teresa Machoń.



Fot. 1. Zebranie Prezydium ZG SEP. Górne zdjęcie - od lewej: Kol. Kol. Jan Strzałka, Jerzy Barglik, Stefan Granatowicz. Zdjęcie dolne Kol. Kol.: Stefan Granatowicz, Tomasz Kołakowski, Andrzej Boroń i Marek Grzywacz.

fot. Teresa Machoń

Po otwarciu zebrania i powitaniu uczestników wysłuchano informacji Prezesa SEP i członków Prezydium w okresie ostatnich dwóch tygodni. Omówiono stan przygotowań do XXXVI Walnego Zjazdu Delegatów SEP oraz do II Kongresu Elektryki Polskiej. Przedyskutowano projekt sprawozdania merytorycznego z prac ZG SEP i Stowarzyszenia za kadencję 2010 – 2014. Wyrażono uznanie za przygotowanie z dużym wyprzedzeniem sprawozdania finansowego za rok 2013 i za całą kadencję. Omówiono program działań w zakresie uaktualnienia porozumień zawartych przez SEP z instytucjami współpracującymi. W kolejnym punkcie porządku obrad omówiono przygotowania do zebrania

ZG SEP zaplanowanego na dzień 3 kwietnia 2014 r. Na zakończenie w punkcie sprawy różne omówiono: przygotowania do Międzynarodowej Konferencji Wysokonapięciowej w Poznaniu (8-11 września 2014 r.), centralnej sesji Międzynarodowego Dnia Elektryki w Krakowie (12 czerwca 2014 r.) oraz nadano wyróżnienia SEP. Po przerwie odbyło się spotkanie Komitetu Organizacyjnego obchodów 100-lecia SEP (patrz informacja Kol. Jana Strzałki we wczorajszym Infosepiku).

Jeszcze o Gali Złotego Inżyniera

Prezes SEP prof. Jerzy Barglik przesłał list gratulacyjny prezes Federacji Kol. Ewie Mańkiewicz-Cudny wyrażający uznanie za pomysł i wzorową organizację jubileuszowej Gali Złotego Inżyniera w Pałacu Prezydenckim z udziałem Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego.



Fot. 2. Przedstawiciele SEP na Jubileuszowej Gali Złotego Inżyniera w Pałacu Prezydenckim. Od prawej Kol. Kol.: Marek Grzywacz, Andrzej Boroń, Jerzy Barglik, Piotr Szymczak. *fot. Janusz Kowalski*

Krótko

- Do Biura SEP wpłynęło już sześć kandydatur do władz i organów SEP na kadencję 2014 -2018. Kandydatury te zgłosiły Zarządy Oddziałów SEP z Białegostoku (2), Krakowa (3) i Nowej Huty (1). Przypominamy, że termin zgłaszania kandydatów upływa z dniem 24 kwietnia 2014 r.
- Oddział Radomski SEP włączył się aktywnie do VIII konferencji Polskiego Kongresu Energii Odnawialnej, która odbyła się w dniu 31 marca 2014 r. w Radomiu, wygłaszając referat na temat działalności Centrum Kompetencji Fotowoltaicznej.
- Na zaproszenie Ambasady RP w Bułgarii przedstawiciel Stowarzyszenia Elektryków Polskich Kol. Janusz Drużycki weźmie udział w dniu 8 kwietnia 2014 r. w konferencji Bułgarskiego Forum Energetyki i Górnictwa.
- Już tylko 65 dni do otwarcia XXXVI WZD SEP.